



↑ Lihtsa mööbliga sisustatud tuba on kergem lisandite ja värvilaikudega huvitavamaks muuta.



↑ Puit on käega katsudes soe ja pehme ning ohutum ennekõike just väikelastele, kes kipuvad end asjade vastu ära lööma ning kõike uut suu abil testima.

meda valgusega öölambist enam ei piisa. Saluste lisab, et mööbli valimisel tuleks arvestada ka seda, et kui lapsele sõbrad külla tulevad, siis oleks mõnus kusagil istuda. Selleks võib kasutada nii kott-toole kui ka pörandapatju. Saluste lisab, et samuti nagu täiskasvanute voodite puhul, on ka laste voodite juures tähtsaim detail madrats. Kvaliteetne uni on väga oluline.

Värvimängud

Lastetoa seinavärvi puhul pooldab Kalda tagasihoidlikumat ning pastelsemat koloriiti. Sageli on igapäevaselt kirkalt värvitud seintega ruumides viibimine väsitav ja tüütav ruttu. Siiski ei propageeri Kalda siinkohal üksluisust. Rõõmsameelsete ja katsetamisaltide laste soove tuleb kuulda

võtta. Lapsed armastavad väga värve, mida näitavad ka nende joonistused. Just neid tasuks ära kasutada seintel, mitte pelgalt külmkapi uksega piirduda. Kalda soovib kaunistada seinu pigem laste endi kunsti ja fotode või leidlike šabloonide ja meisterdamisvahenditega.

Lisaks tasub kõikvõimalike detailidega julge olla. Valgustid, kardinad, padjad, toolid, kirjakaustad jms, mida kaubanduses saada nii julgetes vikerkaarevärvides ja lõbusate mustritega. Taolisi sisustuselemente on lihtne ka hiljem muuta.

Mööbel kasvab koos lapsega

Tänapäeva mööblitootjad lähtuvad üha enam põhimõttest, et enne lapse sündi muretsetud beebimööblit saaks vähese

vaevaga ka teismelise toa sisustatud. Taoline lahendus on küll ülimalt funktsionaalne ja taskukohane, kuid tihtipeale tüütv. Alati ei pea ka tervet mööblit välja vahetama, vaid kasvõi ainult voodi. Juba see paneb last tundma end suurema ja tähtsamana. Kalda on kasutanud tihtipeale eritellimuslahendusi, eriti siis, kui lapsed jagavad tuba.

Põnevus tekkidest ja tapeedijääkidest

Imearmsaid leide on teise ringi kauplustes ja laatadel palju. Sisekujundaja Anneli Saluste sõnul saab sisustust ka ise lihtsalt meisterdada. Näiteks Legode jaoks võib meisterdada omapäraseid hoiupaiku kingakarpidest, kattes need sisustusega sobivates toonides tapeedijääkide või käsitööpaberiga. Samuti soovib ta ringi vaadata ka kasutatud mööbli internetipoodides, kust võib leida väga hea hinnaga huvitavaid mööbliesemeid.

Samuti on üks lihtsamaid viise lapsele veidi põnevust ja muinasjutumaad luua, ehitades toolidest ja tekkidest onne. Reeglina armastavad selliseid peidupaiku nii väikesed poisid kui ka tüdrukud. Veidi suuremaid investeeringuid vajavad aga kindlasti ronimisredel aktiivsema poisi toa seinal või mänguköögiks tuunitud vana kapp väikese tüdruku toanurgas.

Millist tuba lapsevanem ka ei plaani, tasub kindlasti arvestada ka lapse soovidega. Saluste sõnul aga ei tähenda see seda, et kui lapse lemmikvärv on punane, siis peaks tingimata kõik seinad lemmiktoonis värvima, vaid pigem võiks lapse eelistust arvestades väikeste detailidega lemmikvärvi sisse tuua. Sisustuselementide valimisel võiks lapsele vabad käed anda, nõnda tekib ka lapsel tunne, et ta on saanud kaasa rääkida oma toa sisustamisel.